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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72327001M

2. Data e Regjistrimit 27/11/2007
3. Emri i Subjektit VINI & FOOD SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 16/11/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Qendra Tregtare- Hotel Sheraton 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport verera e artikuj  ushqimore e te gjitha lendet e 
para per restorante,pajisjet e tyre
Agim Dani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/11/2007 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sara Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 7,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Ortakët Agim Dani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Redia Hoxha
14.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 7,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Lorela Hoxha
15.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 7,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Vjollca Hoxha
16.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 7,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Eduard Poda
17.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 35,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Ortakët Alberto Rancini
18.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 20,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Ortakët Itan Hoxha
19.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 7,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

19.4 Komente (nëse ka)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane -Durres,Fshati 
Mezez 

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VINI & FOOD
Telefon: 0682058747  

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-104531-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/11
/1995

Numri i Vendimit:3040, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4308C1FF-B1C9-486A-8F75-4106B095045B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC525FEF-6525-4C72-87C0-5E23554B0FA5


4

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-izmiri-26.12.2007 (39).pdf

2. 10/03
/1998

Numri i Vendimit:17216/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur depozitimi i vendimit te ortakeve per pranimin e kerkeses se ortakeve qe te 
largohen z. Nazmi Balla, Eqerem Myrtezi dhe Sabri Qeshori, pranimin e kerkeses se kater 
ortakeve te rinj te cilet kane blere kapitalin (automjetet) e ortakeve qe largohen z.Arjan 
Recka, Daut Bylushaj dhe Rrapo Lumani ndersa ortaku i ri z. Arben Meraku futet ne 
shoqeri me kapitalin e tij. Kapitali i ortakut Arjan Recka eshte autobuz marka fiat me targa 
TR 6669 A, ngjyre blu me vlere 1.000.000 leke, Daut Bylyshaj , autobuz i markes benz me 
targa TR 5409 D me vlere 30.000 USD, Rrapo Lumani me kapitalin autobuz tip Karasa me 
targa TR 2138 C, me vlere 1.500.000 leke dhe Arben Meruka me autobuzin tip fiat me 
vlere 500.000 leke, me targa TR 3949 D.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (114).pdf

3. 24/04
/1998

Numri i Vendimit:17216, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-04-1997 Emri i subjektit: "TIRKA 2000" Forma ligjore: SH.P.K. 
Data e themelimit: 22-04-1997  Kohezgjatja: 10VJET Selia:Rr. "KOMUNA E PARISIT" 
P.5 AP.2  TIRANE Kapitali: 9.100.000 LEKE Objekti: Veprimtari ne fushen e transportin 
e mallrave dhe te udhetareve brenda dhe jashte vendit.  Perfaqesues ligjor: SKENDER 
BERLIKU Ortaket: SKENDER BERLIKU, NAZMI BALLA, ADEM BERLIKI, 
ZENULLA QOSHJA, ALBERT HAJDINI, SABRI QESHORI, AGIM DANI, XHAFER 
SHTINO, ARBEN LACI,  EQEREM MYTERIZI, AUREL KARABALLI, XHAVIT 
QESHORI, SHYQYRI LIKA.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (114).pdf

4. 18/06
/1998

Numri i Vendimit:17216/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur depozitimi i vendimit te ortakeve per largimin e z. Skender Berliku si 
administrator dhe emerimin ne vend te tij te z. Ilirjan Memushi, ndryshimin e nenit 8 dh 
e16 te statutit te kesaj shoqerie, shuma prej 350.000 leke i kalon z. Albert Hajdini.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (114).pdf

5. 20/07
/1998

Numri i Vendimit:17216/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur depozitimi i ortakeve per ndryshimin e selise ne stadiumin "Dinamo" dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23E4720-8C8E-41BB-8753-E3F5839C4866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621496E3-0869-45C1-9E43-7014CFE8628D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621496E3-0869-45C1-9E43-7014CFE8628D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621496E3-0869-45C1-9E43-7014CFE8628D
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ndryshimin e vules se kesaj shoqerie nga "Tirana-Albania Transport udhetaresh brenda 
jashte vendit Eksport Import "TIRKA" shpk, ne vulen e re te kesaj shoqerie ne emertimin 
"Shoqeria Transport te Udhetareve "TIRKA" 2000.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (114).pdf

6. 30/12
/2002

Numri i Vendimit:17216/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur depozitimi i vendimit te ortakeve per shkarkimin e administratorit z. Ilirjan 
Memushi dhe emerimin ne vend te tij te z. Arben Laçej.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (114).pdf

7. 17/10
/2006

Numri i Vendimit:17216/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur vendimi i depozitimit te ortakeve per shkarkimin e administratorit z.Arben 
Laçej dhe emerimin ne vend te tij te z. Agim Dani.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (114).pdf

8. 31/01
/2007

Numri i Vendimit:17216/6, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 17216/6  date 31-01-2007 te gjyqtarit, per depozitimin ne 
regjistrin tregtar te kontratave noteriale per transferimin e pjeseve te kapitalit te shoqerise 
dhe perkatesisht: kontrata nr 1896 REP date 18-03-2003 per transferimin e pjeses se 
ortakut Zenulla Qoshja tek Alqi Zhupa.Kontrata nr 531 REP. dhe nr. 269 Kol. date 01-10-
2005 per transferimin e pjeses se ortakut Rrapo Lumani tek Besnik Kordha.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (114).pdf

18/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-119176-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare- Hotel Sheraton;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji, Nr.10, (banese private);         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621496E3-0869-45C1-9E43-7014CFE8628D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621496E3-0869-45C1-9E43-7014CFE8628D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621496E3-0869-45C1-9E43-7014CFE8628D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621496E3-0869-45C1-9E43-7014CFE8628D
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128976-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane -Durres,Fshati Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150467-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682058747")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("VINI & FOOD")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vjollca Hoxha")                      Numri i aksioneve "7,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lorela Hoxha")                      Numri i aksioneve "7,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Redia Hoxha")                      Numri i aksioneve "7,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sara Hoxha")                      Numri i aksioneve "7,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Itan Hoxha")                      Numri i aksioneve "7,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163922-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFC9BAD-1373-4C6C-970F-6ADE6037372D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97473AE-2DF8-4274-90F1-831B12FFFD67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF177F4-D794-40AD-8D70-B286F63549F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68D763D-9D47-4B57-81B4-F98AA1AF4290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB0DBF1-5D08-4236-B047-1A2694AEEA04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB88510-C3AB-43DB-8912-8F3C24F3FA6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA6CF3A-75AE-4D80-96F0-F06F481FBAD8
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660464-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 1502 Prot., datë  26.01.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te 
drejtat pasurore qe i perkasin subjektit VINI & FOOD SH.P.K SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT)- K72327001M.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-344106-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 35427 Prot., datë  24.07.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  VINI & FOOD SH.P.K “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-   K72327001M . Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490955-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.44843 Prot, datë 10.07.2025 
“Kërkesë për vendosjen e Masës së Sigurimit Tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore te Papaguara DTM, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e 
Masës së Sigurimit Tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “VINI & FOOD”shpk pajisur me 
NUIS (NIPT)  K72327001M duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti deri në shlyerjen  e plotë të detyrimeve tatimore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8315F41-E96E-4E58-B4D3-62F56A906229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEB30BD-FBC0-4627-B0FE-6399366C10BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0329DC51-85A1-4F26-8449-7BAFDC0F23FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64B40EE-68E6-4889-B4C7-9B1B4F0B52EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0475EC45-569B-44FC-A449-B345730EB086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30EB644-ECFA-4BC2-AC1D-4122A6EC11E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9852D8C-AF27-477A-B53D-E3153295CB40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97A7D57-ECDB-4E31-8FF6-FE014FAE797B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B331D019-DD26-494A-9D1A-32D4E8D387C7

